
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/510/2023 

RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz.40) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z poźn. zm.)   Rada Gminy Zarszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2023 rok: 

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY 33 826,99 0,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

19 780,00 0,00 

75412  

Ochtonicze straże 

pożarne  19 780,00 0,00 

  

Dotacja otrzymana z Funduszu Sprawiedliwości na 

działania w zakresie nabycia wyposażenia i sprzętu 

ratownictwa w imieniu własnych na rzecz 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Posadzie 

Jaćmierskiej    

19 780,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 350,01 0,00 

80195  Pozostała działalność 13 350,01 0,00 

  Wpływyw z tytułu wpłat rodziców w związku z 

relizacją projektu pn. "Lekcje o finansach" 

3 120,00  

  Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadania pn. "Lekcje o finansach"  realizowanego w 

ramach udzielonego dofinansowania w ramach 

programu Ministra Finansów 

10 230,00  

  Wpływyw z tytułu odsetek od proejktu "English 

Teaching" 

0,01  

853 

 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

616,98 0,00 

85395  Pozostała działalność 616,98 0,00 

  

Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 z tego na refundację 

podatku VAT odbiorcom paliw gazowych za m-c 

wrzesień 

616,98  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 17 listopada 2023 r.

Poz. 5050



855  RODZINA 80,00 0,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 80,00 0,00 

  Dotacja celowa z budzetu państwa na realizację 

zadań zleconych z przeznaczeniem na realizację 

zadań zwiazanych z przyznawaniem Karty Dużej 

Rodziny 

80,00  

II. DOCHODY MAJĄTKOWE GMINY 80 000,00 80 000,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80 000,00 80 000,00 

75023  Urzedy gmin 80 000,00 80 000,00 

  Dotacja otrzymana z Wojewodzkiego Funduszu 

Ochrony i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie 

zadania pn. "Zakup mobilnego agregatu 

prądotworczego" 

80 000,00 80 000,00 

RAZEM: 113 826,99 80 000,00 

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1: Tabela Nr 1: 

Dział Rozdział Paragraf 
Kwota w zł: 

Zwiększenia Zmniejszenia 

754     19 780,00 0,00 

  75412    19 780,00 0,00 

   2440 19 780,00  

750     80 000,00 80 000,00 

  75023    80 000,00 80 000,00 

   6260  80 000,00 

   6280 80 000,00  

801     13 350,01 0,00 

  80195    13 350,01 0,00 

   0920 0,01  

   0960 3 120,00  

   2030 10 230,00  

853     616,98 0,00 

  85395    616,98 0,00 

   2180 616,98  

855     80,00 0,00 

 85503    80,00 0,00 

  2010 80,00  

RAZEM: 113 826,99 80 000,00 

§ 2. 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 rok: 

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY 113 826,99 75 000,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 30 000,00 0,00 

60017  Drogi wewnętrzne 30 000,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  30 000,00  

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 19 780,00 0,00 

75412  Ochtonicze straże pożarne  19 780,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 19 780,00 0,00 

  w tym na:   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5050



  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  19 780,00  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 350,01 0,00 

80195  Pozostała działalność 13 350,01 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 13 350,01 0,00 

  w tym na:   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00  

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  12 350,01  

853 

 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

616,98 0,00 

85395  Pozostała działalność 616,98 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 12,34 0,00 

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  12,34  

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 604,64  

855  RODZINA 15 080,00 0,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 80,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 80,00 0,00 

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  80,00  

85595  Pozostała działalność 15 000,00 0,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00  

900 

 

GOSPODARKA LOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 30 000,00 0,00 

90003  Oczyszczanie miast i wsi 30 000,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 30 000,00  

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  30 000,00  

921 

 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

3 400,00 75 000,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 400,00 75 000,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 3 400,00 75 000,00 

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 400,00 75 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA 1 600,00 0,00 

92601  Obiekty sportowe 1 600,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 1 600,00 0,00 

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 600,00  

II. WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY 0,00 5 000,00 

921 

 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 0,00 5 000,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 5 000,00 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 5 000,00 

  w tym:      

  

"Wykonanie dokumentacji technicznej tarasu wraz z 

utwardzeniem terenu przy Domu Kuktury w 

Pastwiskach" 

 5 000,00 

RAZEM: 113 826,99 80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5050



2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2: Tabela Nr 2: 

Dział Rozdział Paragraf 
Kwota w zł: 

Zwiększenia Zmniejszenia 

600     30 000,00 0,00 

  60017    30 000,00 0,00 

   4270 30 000,00  

754     19 780,00 0,00 

  75412    19 780,00 0,00 

   4210 19 780,00  

801     13 350,01 0,00 

  80195    13 350,01 0,00 

   4110 175,00  

   4120 25,00  

   4170 800,00  

   4210 1 000,00  

   4300 11 150,00  

   4430 200,00  

   4560 0,01  

853     616,98 0,00 

  85395    616,98 0,00 

   3110 604,64  

   4210 12,34  

855     15 080,00 0,00 

  85503    80,00 0,00 

   4210 80,00  

  85595    15 000,00 0,00 

   3110 15 000,00  

900     30 000,00 0,00 

  90003    30 000,00 0,00 

   4300 30 000,00  

921   3 400,00 80 000,00 

  92109  3 400,00 80 000,00 

   4210 3 400,00  

   4270  75 000,00 

   6050  5 000,00 

926     1 600,00 0,00 

  92601    1 600,00 0,00 

   4210 1 600,00  

RAZEM: 113 826,99 80 000,00 

§ 3. Dokonano zmian  w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie na 2023 rok polgających na: 

I DOCHODY 

Dział  Rozdział  
Paragraf 

Kwota w zł 

  Zwiększenie  Zmniejszenie 

855      80,00 0,00 

 85503     80,00 0,00 

  2010 80,00  

RAZEM: 80,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5050



II WYDATKI 

Dział  Rozdział  Paragraf 
Kwota w zł 

Zwiększenia  Zmniejszenia 

855      80,00 0,00 

 85503     80,00  

  4210 80,00  

RAZEM: 80,00 0,00 

§ 4. Zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

w sołectwie Pastwiska polegające na zmianie przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w 2023 r. w ramach 

przyznanej kwoty. Plan wydatków po zmianach przedstawiają tabele poniżej. 

Nazwa sołectwa 
Dział/   

Rozdział 
Nazwa zadania Kwota zadania Kwota ogółem 

PASTWISKA 92109 Zakup wyposażenia kuchni Domu 

Kultury w miejscowości Pastwiska - 

kuchenka nastawna elektryczna, garnek 

indukcyjny, ruszt grillowy, zastawa 

stołowa 

3 400,00 21 703,14 

Zakup i montaż drzwi zewnętrznych do 

magazynu w Domu Kultury w 

Pastwiskach 

2 261,05 

Wykonanie dokumentacji technicznej 

tarasu wraz z utwardzeniem terenu przy 

Domu Kultury w Pastwiskach 

2 000,00 

92601 Zakup ławek parkowych i montaż przy 

placu zabaw w Pastwiskach 

1 600,00 

Doposażenie placu zabaw w 

miejscowości Pastwiska 

10 000,00 

Zakup zestawu do "mini hokeja" 

(brami, kije) na wyposażenie bosika 

wielofunkcyjnego w Pastwiskach 

1 500,00 

Zakup słupków do siatkówki oraz ławki 

na korty tenisowe w miejscowości 

Pastwiska 

942,09 

§ 5. Dotacje celowe i środki Funduszu COVID-19 wprowadzono do budżetu gminy na podstawie: 

1. Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 27.10.2023 r. znak: 85/18.3122.2.230.2023.ZW. 

2. Pisma Wojewody Podkarpackiego z dnia 30.10.2023 r. znak: ŚR-V.946.22.57.2023. 

3. Umowy nr DFS-IX.7211.961.2023 z Fundeuszem Sprawiedliwości. 

§ 6. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki 

Komunalnej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Zarszyn 

 

 

Janusz Konieczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5050


		2023-11-17T13:05:04+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




